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BILJEŠKE UZ FINANCIJSKE IZVJEŠTAJE
ZA RAZDOBLJE
I - VI 2025.

Izvještaj o prihodima i rashodima, primicima i izdacima
Bilješka 1.
	Račun iz rač. plana
	Opis stavke
	Šifra
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju prethodne godine
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine
	Indeks (%)

	6
	PRIHODI POSLOVANJA (šifre 61+62+63+64+65+66+67+68)
	6
	898.966,41
	1.071.983,21
	119,2

	3
	RASHODI POSLOVANJA (šifre 31+32+34+35+36+37+38)
	3
	901.221,84
	1.230.801,43
	136,6

	
	MANJAK PRIHODA POSLOVANJA (šifre Z005-6)
	Y001
	2.255,43
	158.818,22
	7041,6

	7
	Prihodi od prodaje nefinancijske imovine (šifre 71+72+73+74)
	7
	0,00
	0,00
	-

	4
	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine (šifre 41+42+43+44+45)
	4
	6.308,46
	687,65
	10,9

	
	MANJAK PRIHODA OD NEFINANCIJSKE IMOVINE (šifre 4-7)
	Y002
	6.308,46
	687,65
	10,9

	8
	Primici od financijske imovine i zaduživanja (šifre 81+82+83+84+85)
	8
	0,00
	0,00
	-

	5
	Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova (šifre 51+52+53+54+55)
	5
	0,00
	0,00
	-

	
	VIŠAK/MANJAK PRIMITAKA OD FINANCIJSKE IMOVINE I ZADUŽIVANJA (šifre 8-5, 5-8)
	X003, Y003
	0,00
	0,00
	-

	
	MANJAK PRIHODA I PRIMITAKA (šifre Y345-X678)
	Y005
	8.563,89
	159.505,87
	1862,5



Polugodišnje izvješće je završeno s manjkom prihoda i primitaka koji se dogodio stupanjem na snagu novog Pravilnika o računovodstvu. Člankom 233 novoga Pravilnika ukinuti su kontinuirani rashodi i time za svaki izvještaj dobili jedan trošak plaće više koji se iskazuje u polugodišnjem izvještaju


Bilješka 2.
	Račun iz rač. plana
	Opis stavke
	Šifra
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju prethodne godine
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine
	Indeks (%)

	6361
	Tekuće pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna koji im nije nadležan
	6361
	833.009,39
	966.684,13
	116,0



Povećan broj zaposlenih zbog uvođenja dva nova školska odjela i samim tim su povećani prihodi plaća

Bilješka 3.
	Račun iz rač. plana
	Opis stavke
	Šifra
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju prethodne godine
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine
	Indeks (%)

	6711
	Prihodi iz nadležnog proračuna za financiranje rashoda poslovanja
	6711
	60.464,10
	99.168,55
	164,0



Preseljenjem u novu zgradu i uvođenjem nova dva školska odjela povećani su troškovi povećani su i troškovi energenata, prijevoza i drugih materijalnih troškova

Bilješka 4.
	Račun iz rač. plana
	Opis stavke
	Šifra
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju prethodne godine
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine
	Indeks (%)

	3
	RASHODI POSLOVANJA (šifre 31+32+34+35+36+37+38)
	3
	901.221,84
	1.230.801,43
	136,6



Povećanjem broja zaposlenih povećani su i ukupni troškovi plaća

Bilješka 5.
	Račun iz rač. plana
	Opis stavke
	Šifra
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju prethodne godine
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine
	Indeks (%)

	322
	Rashodi za materijal i energiju (šifre 3221 do 3227)
	322
	16.761,17
	28.609,98
	170,7



Ulaskom u novu veći zgradu povećani su materijalni troškovi i troškovi energenata

Bilješka 6.
	Račun iz rač. plana
	Opis stavke
	Šifra
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju prethodne godine
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine
	Indeks (%)

	3224
	Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje
	3224
	2.412,52
	6.156,29
	255,2



U novoj zgradi obavljene su adaptacije učionica i izmjena ventilokonventora

Bilješka 7.
	Račun iz rač. plana
	Opis stavke
	Šifra
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju prethodne godine
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine
	Indeks (%)

	3233
	Usluge promidžbe i informiranja
	3233
	1.250,00
	3.187,61
	255,0



Realizirani projekti MZOM-a

Bilješka 8.
	Račun iz rač. plana
	Opis stavke
	Šifra
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju prethodne godine
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine
	Indeks (%)

	3236
	Zdravstvene i veterinarske usluge
	3236
	1.726,17
	6.375,00
	369,3



Veći broj djelatnika na sistematskom pregledu

Bilješka 9.
	Račun iz rač. plana
	Opis stavke
	Šifra
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju prethodne godine
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine
	Indeks (%)

	3294
	Članarine i norme
	3294
	35,00
	124,00
	354,3



Povećani troškovi zbog promjene naziva škole

Bilješka 10.
	Račun iz rač. plana
	Opis stavke
	Šifra
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju prethodne godine
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine
	Indeks (%)

	
	Manjak prihoda i primitaka za pokriće u sljedećem razdoblju (šifre Y005 + '9222-9221' - X005 - '9221-9222' )
	Y006
	0,00
	97.278,12
	-



Sukladno članku 233.novog pravilnika ukinuti su kontinuirani rashodi (193) tako da smo u troškovima plaća dobili za ovo polugodišnje izvješće 7 plaća a do sada je bilo 6

Izvještaj o obvezama
Bilješka 11.
	Račun iz rač. plana
	Opis stavke
	Šifra
	Iznos
	Indeks (%)

	
	Stanje dospjelih obveza na kraju izvještajnog razdoblja (šifre V008+D23+D24 + 'D dio 25,26' + D27)
	V007
	0,00
	-



Nismo imali dospjelih obveza

